ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-TH

V/v tiếp nhận viên chức

vào làm công chức

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:

 - Sở Nội vụ;
- Sở Công Thương.

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ về
tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Xét đề nghị của Sở Công Thương tại Công văn số 2458/SCT-VP ngày

07/12/2023 và đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 758/TTr-SNV ngày

09/12/2023 về việc tiếp nhận vào làm công chức đối với trường hợp không phải
thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến
như sau:

Đồng ý để Giám đốc Sở Công Thương quyết định tiếp nhận bà Nguyễn Thị
Thu Hằng, Phó Trưởng phòng Phòng Hành chính và Tư vấn, Trung tâm Khuyến
công và Xúc tiến thương mại trực thuộc Sở Công Thương vào làm công chức Sở
Công Thương theo quy định như đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 758/TTr-

SNV nêu trên.

Thủ trưởng các cơ quan có liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- PCT TT UBND tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K12.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

9472 13 12